Priloha €. 1 — Ramcové jizdni rady

(provozni soubor S4)

Leden 2022



S4 Zastavka u Brna - Brno hl.n.

priprava JR 2024/2025

infrastruktura: elektrizace a zdvoukolejnéni Brno - Zastavka u Brna
TP: 3x EMU 230 (vlaky 48xx, 54xx), 2x EMU 140 (vlaky 68xx)
prestupy v ZST Zastavka u Brna do motorové trakce

viak Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os
4850 6801 5401 4802 6803 5403 4852 6805 5405 4804 6807 5407 4854 6809 4806 6811 4856 6813 4808 6815 4858 6817 4810 6819 5411
km
z
18,9 Zastavka u Bma 447 453 % 520 5.47 553 % 6.20 6.47 6.53[ % 7.20 746 % 7.53[ % 820 8.46 8.53 9.46( % 953 1046 10.53[ 11.46[ % 11.53[ 1246] 12.53] 13.46] % 13.53] & 14.22
21,1|Rosice u Ba 4.50 4.56 5.23 5.50 5.56 6.23 6.50 6.56 7.23 7.49 7.56 8.23 8.49 8.56 9.49 9.56| 1049 10.56| 11.49| ( 11.56| 1249 12.56| 13.49| ( 13.56| ( 14.25
22,9 | Tetgice 452 4.58 5.25 5.52 5.58 6.25 6.52 6.58 7.25 7.51 7.58 8.25 8.51 8.58 9.52 9.58|  10.51 10.58| 11.52| ( 11.58| 12,51 12.58|  13.52| ( 13.58| ( 14.27
26,4 | Omice 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
29 5| Steli o 5.05 6.05 7.05 8.04 9.05 10.04 11.05 12.04 13.05 14.05
’ e 5.05 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
31,2 Strelice dolni 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
32,9 Troubsko 5.10 6.10 7.10 8.09 9.10 10.09 11.10 12.09 13.10 14.10
34,5| Ostopovice 5.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12
36,7|Brno-Stary Liskovec 5.03 5.15 5.35 6.03 6.15 6.35 7.03 7.15 7.35 8.02 8.15 8.36 9.02 915\  10.02| ( 10.15| 11.02| 11.15| 12.02| ( 12.15| 13.02| 13.15| 14.02| ( 14.15| ( 14.38
39.8|Brmo-Horn! HerSpice —2 | 5.18 | | 6.18 | | 7.18 | 8.18 | | 9.18 | 10.18 | 11.18 12.18 13.18 14.18
’ P | 519 (| | 6.19 ( | | 719 (| | ( 820 ( | | 9.19 | ( 10.20 | 11.19 | ( 12.20 | 13.22 | (14.22] ( |
42,6|Bmo hl.n. o 5.09 5.23| % 5.43 6.09 6.23| ® 6.43 7.09 7.23| % 743 8.09| % 8.24| % 843 9.09 9.23| 10.09| % 10.24| 11.09] 11.23| 12.09| % 12.24| 13.09] 13.26]  14.09| & 14.26| &% 14.45
do
viak Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os
4860 6821 5413 4812 6823 5415 4862 6825 5417 4814 6827 4864 6829 4816 6831 4866 6833 4818 6835 6837
km
z
18,9 | Zastavka u Bma 14.46] 14.53] % 1522] 1546| ® 15.53| ® 1622 16.46| 16.53| ® 17.22| 17.46| ® 17.53| 18.46| 1853| 19.46] % 19.53[ 2046 2053 21.47| % 21.53| B 22.53
21,1|Rosice u Brna 14.49| 14.56| ( 15.25| 1549| ( 15.56| ( 16.25| 16.49| 16.56| ( 17.25| 17.49| ( 17.56| 18.49| 18.56| 19.49| ( 19.56| 2049| 20.56| 21.50| ( 21.56| ( 22.56
22,9 Tetgice 14.51 14.58| ( 1527 15.51 15.58| ( 16.27|  16.51 16.58| ( 17.27  17.51 17.58|  18.51 18.58|  19.51 19.58|  20.51 2058| 21.52| ( 21.58| ( 22.58
26,4|Omice 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02| ( 23.02
29 5| Stfellce o 15.05 16.05 17.05 18.05 19.04 20.04 21.04 22.04| ( 23.04
’ 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22,05 ( 23.05
31,2| Strelice dolni 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07| ( 23.07
32,9 Troubsko 15.10 16.10 17.10 18.10 19.09 20.09 21.09 22.09| ( 23.09
34,5| Ostopovice 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12| ( 23.12
36,7|Brno-Stary Liskovec 15.02| 15.15| ( 15.38| 16.02| ( 16.15| ( 16.38| 17.02| 17.15| ( 17.38| 18.02| ( 18.15| 19.02| 19.15| 20.02| ( 20.15| 21.02| 21.15| 22.02| ( 22.15| ( 23.15
39 8| Brno-Horni Herspice o | 15.18 | | 16.18 17.18 | 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18| ( 23.18
’ i | 1522 (| | (16.22] (| | 17.22] (| [ ( 18.22 | 19.20 | ( 20.20 | 21.20 [ ( 22.20] ( 23.20
42,6 |Bmo hl.n. ol 15.09| 15.26| ® 1545| 16.09| R 16.26| R 16.45| 17.09| 17.26] R 17.45| 18.09| ® 18.26] 19.09| 19.24| 20.09| % 20.24| 21.09| 21.24| 22.09| % 22.24| §23.24
do

[B=jedev®a®

04.01.2022 15:37:32



S4 Brno hl.n. - Zastavka u Brna

priprava JR 2024/2025

infrastruktura: elektrizace a zdvoukolejnéni Brno - Zastavka u Brna
TP: 3x EMU 230 (vlaky 48xx, 54xx), 2x EMU 140 (vlaky 68xx)
prestupy v ZST Zastavka u Brna do motorové trakce

viak Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os
6802 4801 5402 6804 4851 5404 6806 4803 5406 6808 4853 6810 4805 6812 4855 6814 4807 6816 4857 6818 4809 5408 6820 4859 5410
km
z
0,0{Bmo hi.n. 5.35 551 ® 6.15 6.35 651 % 7.15/ % 7.35 751 % 815 8.35 851 % 9.37 9.51 10.37|  10.51| R 11.37| 11.51 12.37|  12.51| ® 13.37| 1351] % 14.18| 1437 1451| % 1518
2 8| Brno-Horni Herspice —2 5.39 | (| 6.39 | [ ( 739 | (| 8.39 | (941 | 10.41 | (1141 | 12.41 | ( 13.41 [ 14.41 (|
’ i 5.41 | | 6.41 | | 7.41 | | 8.41 | 9.41 | 10.41 | 11.41 | 12.41 | 13.41 | | 14.41 | |
5,9|Brno-Stary Liskovec 5.45 5.59 6.23 6.45 6.59 7.23 7.45 7.59 8.23 8.45 8.59 9.45 9.59| 1045 10.59| ( 11.45| 11.59| 12.45| 12.59| ( 13.45| 13.59| ( 14.25| 1445/ 1459| ( 1525
8,1| Ostopovice 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
9,7| Troubsko 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
11,4 | Strelice dolni 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52
13.1] Stfelice o 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54
' 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55
16,1|Omice 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58
19,7 | Tetgice 6.01 6.09 6.33 7.01 7.09 7.33 8.01 8.09 8.33 9.01 9.09| ( 10.01 10.09|  11.01 11.09| ( 12.01 12.09|  13.01 13.09( ( 14.01 14.09| ( 14.35 15.01 15.09| ( 15.35
21,5|Rosice u Brna 6.04 6.12 6.36 7.04 712 7.36 8.04 8.12 8.36 9.04 9.12| ( 10.04| 10.12| 11.04| 11.12| ( 12.04| 1212 13.04|  13.12| ( 14.04| 14.12| ( 14.38| 1504 15.12| ( 15.38
23,7 | Zastévka u Bma o 6.06 6.14| R 6.38 7.06 7.14| % 7.38| ® 8.06 8.14| % 838 9.06 9.14| ®10.06| 10.14| 11.06] 11.14| %R 12.06| 12.14 13.06) 13.14| R 14.06| 14.14| R 1440 15.06| 15.14| % 15.40
do
viak Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os
6822 4811 5414 6824 4861 5416 6826 4813 5418 6828 4863 6830 4815 6832 4865 6834 4817 6836 4867 4869
km
z
0,0|Bmo hl.n. % 1537| 15.51| % 16.18 16.37|  16.51| ® 17.18| % 17.37| 17.51| % 18.18| 1837 1851| ® 1937 19.51 20.37| 2051 % 21.37| 2151 2237 2251 B 037
28| Brmo-Horni HerSpice of (1541 | [ 16.41 | [ (17.41 (1 18.41 ( 19.41 20.41 ( 21.41 22.41 [
’ P 15.41 | | 16.41 | | 17.41 | | 18.41 | 19.41 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | |
5,9|Brno-Stary Liskovec 15.45| 15.59| ( 16.25| 16.45| 16.59| ( 17.25| ( 17.45| 17.59| ( 18.25| 18.45| 1859| ( 19.45| 19.59| 2045| 20.59| ( 21.45| 2159 2245| 2259 0.44
8,1| Ostopovice 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 0.47
9,7| Troubsko 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 0.49
11,4 | Strelice dolni 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 2252 0.52
13.1 | streli of (1554 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 0.53
' e 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 2255 0.56
16,1|Omice 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 0.59
19,7 | Tetgice 16.01 16.09| ( 16.35| 17.01 17.09| ( 17.35| ( 18.01 18.09| ( 18.35)  19.01 19.09| ( 20.01 2009 21.01 21.09| ( 22.01 2209  23.01 23.08 1.03
21,5|Rosice u Brna 16.04|  16.12 16.38 17.04|  17.12| ( 17.38] ( 18.04| 18.12| ( 18.38| 19.04| 19.12| ( 20.04| 20.12| 21.04| 21.12| ( 22.04| 2212 23.04| 23.11 1.05
23,7 | Zastéavka u Bma of % 16.06] 16.14| % 16.40 17.06|  17.14| R 17.40| ® 18.06| 18.14| % 1840 19.06| 19.14| % 20.06| 20.14| 21.06] 21.14| R 22.06| 22.14| 23.06| 23.13| B 1.07
do
E=jedev@®at

04.01.2022 15:35:01



